发文选项（在需要的选项前打“√”）
发文媒介：OA （ √ ）     部门网站 （  ）      纸质文 （  ）
发文对象：全体部门（√  ）   各院系 （  ）       各教学单位（  ）    其他

教务〔2024〕XX号
教务处关于2018年度立项应用型课程建设项目结题验收结果的公示

各有关单位：
根据《教务处关于开展应用型课程建设项目2024年度结题验收工作的通知》（教务〔2024〕65号）的安排，学校组织校外专家对2018年度立项的校级应用型课程建设项目进行了验收评审，评审结果经学校教学指导委员会审议通过，现将验收结果予以公示。
本次公示期为5个工作日，自2024年7月15日至7月19日。公示期内，任何单位和个人对拟结题的项目评审结果有异议的，请以书面形式向教务处反映。单位提出异议的，应当在异议材料上加盖公章；个人提出异议的，应当在异议材料上签署本人真实姓名，提出异议的单位或个人请注明联系方式。反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。逾期或匿名异议不予受理。
受理部门：教务处
联系人：李楚菡
联系方式：020-61787705
E-mail：lichh@nfu.edu.cn

附件：广州南方学院2018年度立项校级应用型课程建设项目结题验收结果

教务处
2024年7月15日